[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     мая 2019 года
                  № __- НПА

О закреплении за министерством сельского хозяйства Новосибирской области дополнительного кода классификации доходов областного бюджета Новосибирской области в 2019 году
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Закрепить в 2019 году за министерством сельского хозяйства Новосибирской области как главным администратором доходов областного бюджета Новосибирской области код классификации доходов областного бюджета Новосибирской области 036 2 02 45480 02 0000 150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации на создание системы поддержки фермеров и развитие сельской кооперации».
2. Управлению межбюджетного регулирования довести настоящий приказ до сведения министерства сельского хозяйства Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Дуплякина К.Р.

Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                 В.Ю. Голубенко
Поварнина Е.В. (209)